
 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1: Technický list zboží 



7 „~;;ˇ.;~z7 ,vf/`fˇ\ #1 ,~“ˇ:~ ˇ -ˇ* ‹z.-,l/.ı.,!,~, za ›~,- ...I :.-.`.`g„„-.~›
\ 

l \*~ \ - l v ~ \- 
Sl `(Ý li“. „Ĺ ˇ"`\" 

Ĺ 
="=" 

l 

ˇ~z'-`ˇ 

“_š -._í `“flT,“:;.4L.. ~..\.ı.š \_z„^'.-' , *.;.\___..ˇˇ ._ 

Prohlášení O shodě 

Identifikační údaje O dodavateli: 
Název firmy: NICKNACK s.r.O. 
Se sídlem: Olomoucká 888/164, 627 00 Brno - Černovice 
IČO; 29287464 
Společnost zapsána V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Brně pod Spisovou 
značkou C 71190 

spøıečnøst NıcKNAcK 5.r.ø. vydává prohlášení 0 Shøøıê øııe článku 16 NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO 
PARLAMENTU A RADY (ES) č. 1935/2004 ze dne 27. 10. 2004 O materiálech a předmětech určených 
pro styk s potravinami a dle článku 15 NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) Č. 10/2011 O materiálech a předmětech 
Z plastů určených pro styk s potravinami. 

Identifikační údaje O výrobku: 
Název Typ materiálu

l 

Cejchování 
Kelímek NICKNACK 0,5l 
pro opakované použití 

Polypropylen (PP) PP Mosten 
230 

0,5l, 0,4l a 0,3l 

Kelímek NICKNACK 0,41 MT o,4ı, 0,31 

pro opakované použití 
Polypropylen (PP) PP Mosten 
230 

Kelímek NıcKNAcK 0,3ı Møsıżen MT 0,3ı,O,2ıá0,1ı 
pro opakované použití 

Polypropylen (PP) PP 
230 

Kelímek NICKNACK 0,25l MT 0,25I,0,2la0,1l 
pro opakované použití 

Polypropylen (PP) PP Mosten 
230 

Kelímek NN HOT-CUP 0,2l MT 0,2l 
pro opakované použití 

Polypropylen (PP) PP Mosten 
230 

Víčko HOT-CUP pro (PP) PP Mosten MT 
opakované použítí 

Polypropylen 
230 

Potvrzení, že materiál nebo předmět Z plastů splňuje příslušné požadavky rámcového nařízení a 

Nařízení O plastech, jak je uvedeno níže: 

- Nařízení Komise (EU) č. 10/2011 Ze 14. Ledna 2011 O materiálech a předmětech Z plastů 
určených pro styk S potravinami, ve znění pozdějších předpisů (nařízení o plastech 

- Nařízení komise (ES) Č. 1935/2004 EVROPSKÉHO PARU-\MENTU A RADY ze dne 27. Října 2004 
o materiálech určených pro styk S potravinami a Zrušení směrnic 80/590 /EHS a 89/109 EHS 

- Nařízení Komise (ES) č. 2023/2006 ze dne 26. Prosince 2006 O správné výrobní praxi pro 
materiály a předměty určené pro styk s potravinami 

- Nařízení komise (EU) č. 2016/1416 ze dne 24. Srpna 2016, kterými se mění a opravuje 
nařízení (EU) č. 10/2011 O materiálech a předmětech Z plastů určených pro styk 

S potravinami 

NICKNACK S.r.ø., Olømøuøká 888/164, 627 OO Brnø - čęrnøviøe, ıčz 29287464, Dıčz CZ29287464 



._„_ . ;~„ .~‹vn` „vz ,.,_, „-1,71 _,-_, 

I '\. ˇ“ i//I ž li A v›'z›“ˇˇ"‹:“*z'/ 
=.=\ `~. ›“`;= _* 2.' 

; 
fl\<`~.ı„: _: /\.`~,šˇ;' ,“`;'“\: 

\ \ 
I z 

ˇ 
I Ť t

` 

Ťì 
;".`„ ~›,.' - _- › 

- \z›`. „4-..=' _'n__..\.. .Q 
=.i"=~:1ť-`-»„2`\±;,. '\..z..-=. '~;„\:~-ľr;l‹`..“ \ł~_ 

Informace O přísadách S dvojím použitím: 
Předměty Zde popsané neobsahují látky uvedené V evropských právních předpisech o přídavných 

látkách nebo látkách určených karomatizacì, tj. nařízení (ES) č. 1333/2008 a nařízení (ES) č. 

1334/2008 
Předměty splňují požadavky na limitní hodnoty pro migraci látek omezených specifickým migračním 

limitel (SML) 

Informace o konečném použití předmětů uvedených v tomto dokumentu: 
Předměty uvedené vtomto dokumentu jsou určené ke kontaktu Svodnými, kyselými, mléčnými a 

alkoholickými typy potravin: 
- Čiré nápoje (voda, mošty, ovocné nebo zeleninové šťávy běžné nebo koncentrované, 

limonády, Sirupy, káva, čaj, pivo, víno, nealkoholické nápoje, energetické nápoje a podobné, 

ochucené vody, výtažek tekuté kávy) 
- Kalné nápoje (džusy, nektary mošty a nealkoholické nápoje obsahující ovocnou dřeň, tekuté 

čokoIády....) 
- Alkoholické nápoje S obsahem alkoholu více než 20% 
- Mléko a mléčné nápoje,... 

Podmínky kontaktu: 
Kontakt s vodnými, mléčnými a alkoholickými (obsah alkoholu do 50% obj.) typy potravin při teplotě 
100° C po dobu až 5 minut a dále při teplotě do 70 

° C po dobu až 2 h, včetně podmínek plnění za 

horka 
Poměr: 60 cmz/100 ml a více potraviny 

Informace o funkčních bariérách: 
Předměty Zde uvedené neobsahují žádné funkční bariéry 

Soupis protokolů O zkouškách a posouzeních: 
- Zkušební protokol akreditované laboratoře č.472108039, 472110980, a 472112975-01, 

vydaný institutem pro testování a certifikaci, a.s., třída Tomáše Bati 299, Louky, 763 02 Zlín, 

Zkušební ıahøraıøř č. 1004 akrediťøvzná ČIA pødıę ČSN EN ıso/IEC 17025 
- Certifikát O zkouškách č. 0511-CK-C006-17, vydaný Českým metrologickým institutem, 

notifikovaná osoba č.1383, Okružní 31, 638 00 Brno 

V Brně 1. 3. 2020 Mgr. Michal Hanák-jednatel 

NICKNACK s.r.o., Olomoucká 888/164, 627 00 Brno - Černovice, IČ: 29287464, DIČ: CZ29287464 


